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6 września 2021 r. w Domu Kultury Kolejarza w Stargardzie o godz. 16:00 rozpocznie się spotkanie
Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z organizacjami pozarządowymi i przedstawicielami samorządów
z powiatu stargardzkiego i Miasta Stargard.

W spotkaniu udział weźmie pan Olgierd Kustosz Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego.

Członkowie wojewódzkiej Rady spotykają się na terenie województwa, aby móc rozmawiać
z Państwem o lokalnej aktywności, działalności organizacji pozarządowych na Państwa terenie, współpracy pomiędzy
samorządami a organizacjami pozarządowymi, kształtowaniu jakości tej współpracy, a także możliwościach współpracy z
wojewódzką Zachodniopomorską Radą Działalności Pożytku Publicznego, będącą organem opiniodawczo-doradczym
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.  W spotkaniu udział weźmie pan Olgierd Kustosz Wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego.

Podczas spotkania przedstawimy m.in. założenia Samorządu Województwa we współpracy
z organizacjami na 2022 rok oraz planowane formy wsparcia. Będzie to również okazja do zaprezentowania członkiniom i
członkom Rady funkcjonującego Stargardzkiego Centrum Organizacji Pozarządowych, jako inspiracji i przykładu na wieloletnią i
sprawdzoną formę współpracy międzysektorowej.

Spotkanie zorganizowane zostanie z zachowaniem reżimu sanitarnego.

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu telefonicznie lub pocztą elektroniczną do dnia 3 września br. Organizacją
spotkania zajmuje się p. Magdalena Pieczyńska, Sekretarz Rady, kierowniczka Biura ds. organizacji pozarządowych w
Wydziale Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, zajmującego się obsługą
administracyjno – biurową Rady, mail: mpieczynska@wzp.pl, tel. 91 31 14 920.

 

Natomiast tego samego dnia w godz. 14:00 - 16:00 odbędzie się posiedzenie Zachodniopomorskiej Rady Działalności
Pożytku Publiczego, którego porządek znajduje się w złączeniu. 

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/porzadek_obrad_06_09_2021_projekt.doc
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